



## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 26020003 - DATA: 26/02/2024 - VALOR: R\$ 1.766,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAM	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.123 - CMB - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 26.522.388/0001-84 - RV NOGUEIRA CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESTINADO A MANUTENÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU DESTE MUNICÍPIO.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/02/2024	LIQUIDAÇÃO	716	2024	1.766,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
63445	PARAFUSO N. 10	10.00	1,00	10,00
63446	BUCHA S10	20.00	0,50	10,00
63447	CIMENTO 50 KG	7.00	38,00	266,00
63448	REGISTRO P/ GÁS	1.00	46,00	46,00
63449	FECHADURA CROMADA EXTERNA	1.00	62,00	62,00
63450	TOMADA DUPLA	1.00	12,00	12,00
63451	VEDACIT MASSA	3.00	120,00	360,00
63452	GALÃO DE IMPERMEABILIZANTE 18 LT	2.00	320,00	640,00
63453	VEDACIT 3.6 LT	2.00	60,00	120,00
63454	RESINA 1 LT	4.00	60,00	240,00

**Quantidade:1** **Total: 1.766,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/02/2024	PAGAMENTO	29020008	2024	1.766,00

**Quantidade:1** **Total: 1.766,00**

